
2024 年 4 月 8 日 

 

図書館課 

リポジトリ登録時に提出いただくデータにつきまして 

 

 2023 年 10 月以降のリポジトリ新システム（WEKO3）移行に伴い、現在、リポジトリ登

録時の必須入力項目が追加されております。つきましては、リポジトリ登録の際は、論文

PDF とともに、次のデータをご提出いただけますようお願い申し上げます。 

 お手数をおかけいたし、誠に恐縮に存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

■データのファイル形式 

 Excel または Word   

＊書式は問いませんが、よろしければ以下のひな型をご利用ください。 

 【書式】リポジトリ用_著者等データ.xlsx 

 

■必ずご提出いただくデータ 

１．著者データ（以下の①～③）  

①日本語表記（漢字等） 

②日本語表記（カナ） 

③英文表記 

    

■冊子に記載がない場合、ご提出が必要となるデータ 

２．日本語論文タイトルの英文（もしくはローマ字）表記 

３．出版者の英文（もしくはローマ字）表記 

 

以上 

 

 

【提出先】日本女子大学図書館リポジトリ担当者 

     mailto:libripo@ml.jwu.ac.jp 

 

https://lib.jwu.ac.jp/lib/ir_toroku_au.pdf
mailto:libripo@ml.jwu.ac.jp

